eternam. Ut igitur ecclesia regularissarum ordinis sancti 

Augustini in Haerlem, oppido Hollandie, dyocesis Tra- 

jectensis, in honorem virginis gloriose fundata et conse- 

crata, congruis honoribus et a christifidelibus frequentetur 

et veneretur, omnibus vere penitentibus et confessis et 

contritis, qui ad predictum locum in dedicatione ejusdem ac 

festis infrascriptis, videlicet : Natalis Domini, circumcicio- 

nis, epyphanie, parasceve, pasche, in omnibus et singulis 

festis gloriosissime virginis Marie et festis octavas haben- 

tibus eorundemque per octavas, necnon omnibus festis 

majoribus duplicibus et supra, praeterea in duplicibus 

ordinis earundem regularissarum supradictarum, singulis 

quoque diebus sabbatis ac dominicis, causa devocionis et 

orationis accesserint, seu qui missis, predicacionibus ac 

alijs divinis offitijs ibidem interfuerint, nec non qui ad 

fabricam ecclesie altariumve, ad luminaria, ornamenta, 

libros, calices aut quamvis alia dicto sacro loco necessaria 

donaverint, legaverint, aut donari et legari procuraverint, 

quociescunque , ubicunque , quantumcunque premissis aut 

aliquid premissorum devote impleverint, de omnipotentis 

Dei misericordia et beatissime Marie virginis, ejus matris, 

gracia atque beatorun: apostolorum ejus Petri et Pauli 

meritis et auctoritate confisi, nec non auctoritate, benigni- 

tate atque licencia domini episcopi Trajectensis, domini 

: Frederici de Baden, freti atque admissi, nos frater Egi- 
dius supradictus, Cameracensis dyocesis auffraganeus, 
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XL dies indulgenciarum de injunctis sibi penitentijs mise- 

ricorditer in Domino relaxamus, perpetuis temporibus 

duraturas. In quorum omnium et singulorum testimonium, 

presentes literas scribi et fieri fecimus nostrique pontifi- 

calis sigilli ad causas quo utimur, duximus appensionem 

communiri, Datum anno M. quingentesimo tercio. 

Gaaf. Zegel in roode was van Egidius de Merica, bis- 

schop van Berite, suffragaan van het Bisdom Kamerijk. 

Zeer geschonden. 

220. 

Geestelijke gunsten, geschonken door den wijbisschop 
van Kamerijk. 

A» 1503, 

Frater Egidius de Merica, episcopus Beritensis ut supra, 

dedit eciam istas indulgencias infrascriptas : 

In den eersten soe wye uut mynne een ander wat ver- 

maent van hare gebreken in 't capittel. 

Soe wie ter tijt te kerken, tottie getiden, totte misse, 

ten reventer comt en dair die gemeent hoert te wesen. 

Soe wye tegens sijn medesuster enige ongelike woirde 
of tweedracht heeft ende sijn scult beliet ende hemselven